



# JAZYKOVÉ GYMNAZIUM PAVLA TIGRIDA

Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

G. Klimenta 493

708 00 Ostrava – Poruba

IČO 61989011

tel.: +420596912198, e-mail: [profesor@jazgym.cz](mailto:profesor@jazgym.cz), [www.jazgym.cz](http://www.jazgym.cz)

Zdeněk Hybner - Vodař  
Kosmická 2

Ostrava – Poruba

V Ostravě 24. 3. 2017

Věc: **OBJEDNÁVKA Č. 33 /2017**

Z důvodu havarijního stavu teplovodního potrubí, kde dochází nadměrnému úniku vody, objednááme na základě Vaší předběžné cenové nabídky opravu teplovodního kanálu.  
Předpokládaná částka 240 000 Kč.

Platba : fakturou  
Č.ú 217907535/0300

Děkujeme za urychlené vyřízení objednávky.

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, p.o.  
Ostrava - Poruba

Vyřizuje: Míčková, 597582480

Schváleno dne :	24.3.2017
Příkazce operace :	<i>Chybny</i>
Správce rozpočtu :	<i>Silcator</i>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Gymnázium Pavla Tigrida, G. Klimenta 493/3, Ostrava-Poruba	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.03.2017	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 1 238,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž 128 633,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky 30 738,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž 33 610,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	194 219,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS	1 781,00	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>196 000,00</b></td> </tr> <tr> <td style="text-align: left;">DPH</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td style="text-align: left;">Základ daně</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td></td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">196 000,00</td> <td style="text-align: right;">DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td colspan="2" style="text-align: right;"><b>237 160,00</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5">Dodá zadavatel</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Klouzavá doložka</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Zvýhodnění</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>196 000,00</b>	DPH	%	Základ daně			snížená	15,0				základní	21,0	196 000,00	DPH celkem		<b>Cena s DPH</b>			<b>237 160,00</b>		<b>E Přípočty a odpočty</b>					Dodá zadavatel					Klouzavá doložka					Zvýhodnění				
<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>196 000,00</b>																																										
DPH	%	Základ daně																																												
snížená	15,0																																													
základní	21,0	196 000,00	DPH celkem																																											
<b>Cena s DPH</b>			<b>237 160,00</b>																																											
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																														
Dodá zadavatel																																														
Klouzavá doložka																																														
Zvýhodnění																																														

# ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Pavla Tigrida, G. Klimenta 493/3, Ostrava-Poruba

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>129 871,00</b>	
<b>1 Zemní práce</b>						<b>16 180,00</b>	
30	132201201	Hloubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,000	809,00	16 180,00	
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>111 100,00</b>	
31	1	stav.práce teplov.kanálu bez zemních prací		1,000	111 100,00	111 100,00	
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>2 591,00</b>	
1	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,121	378,00	802,00	
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,121	181,00	384,00	
3	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,210	7,88	167,00	
4	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,630	1 410,00	888,00	
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,380	922,00	350,00	
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>66 129,00</b>	<b>0,133</b>
<b>713 Izolace tepelné</b>						<b>5 520,00</b>	
6	10	Izolace tepelné odstranění izolace z vláknitých materiálů s konstrukcí s povrchovou úpravou	m2	30,000	184,00	5 520,00	
<b>722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>						<b>60 609,00</b>	<b>0,133</b>
7	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	45,000	37,60	1 692,00	
8	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	90,000	48,20	4 338,00	
18	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000	266,00	532,00	0,002
9	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	4,000	303,00	1 212,00	0,006
20	722173233	Potrubí vodovodní PE/AL COBRAPEX 26x3 mm	m	45,000	224,00	10 080,00	0,015
19	722173234	Potrubí vodovodní PE/AL COBRAPEX 32x3 mm	m	45,000	332,00	14 940,00	0,024
21	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	45,000	201,00	9 045,00	0,035
22	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	135,000	79,90	10 787,00	0,022
10	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	150,00	300,00	0,000
11	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	1,000	13,50	14,00	
12	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	2,000	22,70	45,00	
13	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	3,000	161,00	483,00	0,001
23	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	236,00	236,00	0,000
24	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	341,00	682,00	0,001
25	552616730	přechod lisovací DN 26	kus	2,000	243,40	487,00	0,000
27	552615740	koleno lisovací DN 26	kus	2,000	146,40	293,00	0,000
28	552615750	koleno lisovací DN 32	kus	2,000	215,10	430,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	552616740	přechod lisovací DN 32	kus	2,000	285,40	571,00	0,000
16	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	135,000	28,50	3 848,00	0,026
17	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	582,340	1,02	594,00	

**Celkem**

**196 000,00**

**0,133**